Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

 «Средняя общеобразовательная школа № 18»

ЗГО

Юр.адрес: ул. им. Карла Маркса, дом 10, г. Златоуст, Челябинская область, 456207,

Российская Федерация, телефон (8-3513) 67-77-78, факс (8-3513) 67-77-78,

 (e-mail) – zlatschool18@mail.ru

Фактический адрес: ул. им. Карла Маркса, дом 10, ул.им. А.Невского дом 40,

ул. им. В.П.Рязанова, дом 31 г. Златоуст, Челябинская область, 456207, Российская

Федерация.

ПРИКАЗ

от    8.04. 2024 г.                №  41

Об утверждении отчета о

результатах самообследования

МАОУ СОШ №18 за 2023 год

В соответствии с пунктом 3 части 2 статьи 29 Федерального закона Российской

Федерации от 29 декабря 2012 года №273-ФЗ «Об образовании в Российской

Федерации», приказом Минобрнауки России от 14 июня 2013 года № 462 «Об

утверждении порядка проведения самообследования образовательной организацией»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить отчет о результатах самообследования за 2023год.

2. Направить в МКУ УО и МП Златоустовского городского округа отчет о

результатах самообследования в МАОУ СОШ №18 до 19.04.2024г.

3. Кузнецовой О.В., учителю информатики разместить отчет орезультатах

самообследования МАОУ СОШ №18 на сайте школы до 19.04.2024г.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ №18                                                       Казанцева Н.А.

mailto:zlatschool18@mail.ru